
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

IV CIRCUITO SOCIAL CTP (MASTER)

01/12/2019 31/12/2019 Navarra Navarra Club De Tenis Pamplona

MasculinoInfantil Maria Garai Garaioa

60

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

01/12/2019

N/C

N/C

583650
Maria Garai Garaioa

1 Soria Sola, Jaime
2 Ibarrola Asenjo, Alejandro
3 Zuñiga Garai, Koldo
4 Roitegui Fernandez, Iñigo

14514089 0 Soria Sola, Jaime [1]

14516019 0 Zuñiga Garai, Koldo [3]

14515136 0 Gazpio Anso, Juan

Soria Sola, J.

Zuñiga Garai, K.

61 61 

14518718 0 Riezu Resano, Javier

14515706 0 Roitegui Fernandez, Iñigo [4]

14515194 0 Ibarrola Asenjo, Alejandro [2]

62 75 

Riezu Resano, J.

Ibarrola Asenjo, A.
60 61 

63 75 

Zuñiga Garai, K.

Ibarrola Asenjo, A.

63 61 

Ibarrola Asenjo, A.


